
Or.V.0062- 148/09

Protokół Nr 148/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 maja 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 28 maja
2009  roku,  o  godz.  1015  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  upoważnienia  do  zawarcia  umowy  oraz  do  zaciągania
zobowiązań z tytułu nadzoru nad Systemem Zarządzania Jakością.

3. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1483B  Białystok  –  Hryniewicze  –
Juchnowiec Kościelny – Biele – Tryczówka – Wojszki”.

4. Podpisanie: 

a)  porozumienia  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  realizacji  zadania  V

Festiwal  Wasilkowskie  Klimaty  Akordeonowe  „Co  komu  w

miechu Gra”,

b) umowy z Gminą Suraż w sprawie wspólnej realizacji imprezy p.n. „IX

Festyn Historyczny „Grodzisko”

5. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości położonych w gm. Gródek.

6. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  odmowy
doprowadzenia do pierwotnego stanu jezdni we wsi Nowodworce.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  skierowanym  do
GDDKiA w sprawie utwardzenie drogi w Zwierkach.

9. Przyjęcie rozliczenia z udzielonej  dotacji na współorganizację  zadania
„Zdobycie Tykocina”.

10. Zapoznanie się  z pismem Wójta Dobrzyniewa w sprawie modernizacji
drogi  powiatowej  Dobrzyniewo  Fabryczne  –  Gniła  –  Pogorzałki  -
Borsukówka.

11. Podpisanie  aneksu  do  umowy  partnerstwa  w  sprawie  finansowania
zakupu aparatu RTG dla SP ZOZ w Łapach.



12. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Gospodarstwu  Pomocniczemu
BUKOWISKO na prowadzenie internatu.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.”Zostań
przedsiębiorcą”  realizowanego  w  ramach  działania  6.2  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (386/09).

14. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie zwiększenia
środków  finansowych  na  wykonanie  prac  na  drogach  powiatowych
przebiegających przez teren gminy.

15. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach o udzielenie pomocy finansowej.

16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR o przyznanie premii Dyrektorom
DPS oraz Domów Dziecka.

17. Zapoznanie  się  z  wyjaśnieniem  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy
dotyczącym  nie  ujęcia  w  planie  finansowym  środków  na  Zakładowy
Fundusz Świadczeń Socjalnych w pełnej wysokości.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do  zaciągania
zobowiązań (387/09).

19. Podpisanie  umowy  z  Biurem Certyfikacji  PRS  o  prowadzenie  procesu
nadzorowania Systemu Zarządzania Jakością Starostwa Powiatowego.

20. Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  gminnego  planu
gospodarki odpadami dla gminy Gródek.

21. Podjęcie uchwały w sprawie czasowego ograniczenia wydatków budżetu
powiatu na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej w 2009
roku (388/09).

22. Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  odsprzedaży  działki  w  Czarnej
Białostockiej na rzecz spółki FOR-BUD.

23. Przyjęcie informacji Naczelnika WGKiN w sprawie przekazania działki na
rzecz Gminy Białystok.

24. Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
realizacji  zadań zakwalifikowanych do dofinansowania w 2009 roku w
ramach Programu Wieloletniego p.n.  „Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

25. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 147/09 z dnia 19 maja 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiaty Białostockiego w
sprawie  upoważnienia  do  zawarcia  umowy  oraz  do  zaciągania
zobowiązań z tytuły nadzoru nad Systemem Zarządzania Jakością.
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Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
upoważnienia  do  zawarcia  umowy  oraz  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu
nadzoru nad Systemem Zarządzania Jakością /zał. nr 2/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zawarcia  umowy  oraz  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  nadzoru  nad
Systemem Zarządzania Jakością kierując go pod obrady XXXII Sesji Rady
Powiatu Białostockiego  w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

O godzinie 1025  Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
ogłosił  przerwę  w  obradach  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  na  czas  trwania
obrad XXXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1430.

Ad. 3

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania
„Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1483B  Białystok  –  Hryniewicze  –
Juchnowiec Kościelny – Biele – Tryczówka – Wojszki”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym projekt  umowy z  Gminą Juchnowiec  Kościelny  w sprawie udzielenia
pomocy finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1483B Białystok – Hryniewicze – Juchnowiec Kościelny – Biele –
Tryczówka – Wojszki” /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie: 

a) porozumienia z Gminą Wasilków w sprawie realizacji zadania
V  Festiwal  Wasilkowskie  Klimaty  Akordeonowe  „Co  komu  w
miechu Gra”,

b) umowy z Gminą Suraż w sprawie wspólnej realizacji imprezy
p.n. „IX Festyn Historyczny „Grodzisko”
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Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego z  projektami  porozumienia  z  Gminą
Wasilków  w  sprawie  realizacji  zadania  V  Festiwal  Wasilkowskie  Klimaty
Akordeonowe „Co komu w miechu Gra” oraz umowy z Gminą Suraż w sprawie
wspólnej realizacji imprezy p.n. „IX Festyn Historyczny „Grodzisko” /zał. nr 5 – 6/.
Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał
zebranym iż pisma w ww. sprawach akceptowane były na posiedzeniu w dniu 14
maja 2009 roku, w chwili obecnej przedłożone zostało porozumienie i umowy w
ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie i umowę, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7 -8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spr5aw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości położonych w gm. Gródek.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu w KW:

 nr 57165 oraz 120577 (odłączenie z KW 57165 działki
oznaczonej nr 2895/2 o powierzchni 0,0275 ha, położonej w obrębie
Wasilków, gmina Wasilków, dołączenie działki nr 2895/2 i 2894/2 o
powierzchni  0,0024  ha,  położonej  w  obrębie  Wasilków,  gmina
Wasilków do księgi wieczystej nr 120577)

 nr BI1B/00144737/4 oraz BI1B/00128258/4 (dokonanie
podziału działki  położonej  w obrębie Juchnowiec Kościelny,  gmina
Juchnowiec Kościelny, oznaczonej nr 32/2 o powierzchni 0,0496 ha) 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego   –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 9 - 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonych w obrębie Załuki,  gmina Gródek,  oznaczonej  jako działka nr
151 o powierzchni 3,2248 ha, obrębie Sofipol, gmina Gródek, oznaczonych
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jako działki nr 60 o powierzchni 0,4743 ha oraz nr 97 o powierzchni 0,5765
ha,  

 położonych w obrębie Załuki, gmina Gródek, oznaczonej jako działki nr 79
o  powierzchni  0,4266  ha,  nr  83  o  powierzchni  0,4023  ha  oraz  88  o
powierzchni 0,1224 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 11 -12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
odmowy  doprowadzenia  do  pierwotnego  stanu  jezdni  we  wsi
Nowodworce.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie odmowy doprowadzenia do
pierwotnego stanu jezdni we wsi Nowodworce /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Zabłudowa skierowanym do
GDDKiA w sprawie utwardzenie drogi w Zwierkach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Zabłudowa skierowanym do GDDKiA w sprawie
utwardzenia drogi w Zwierkach /zał. nr 14/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Przyjęcie  rozliczenia  z  udzielonej  dotacji  na  współorganizację
zadania „Zdobycie Tykocina”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem  z  udzielonej  dotacji  na  współorganizację  zadania
„Zdobycie Tykocina” /zał. nr 15/.
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Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedstawiła  Członkom  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Dobrzyniewa  w  sprawie
modernizacji   drogi  powiatowej  Dobrzyniewo  Fabryczne  –  Gniła  –
Pogorzałki - Borsukówka.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu pismo Wójta Dobrzyniewo Kościelne w sprawie modernizacji
drogi powiatowej Dobrzyniewo Fabryczne – Gniła – Pogorzałki – Borsukówka /zał.
nr 16/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytał czy w
pasie ww. drogi została już wykonana przez Gminę kanalizacja sanitarna i czy na
całej  długości  ww.  drogi  nie  została  dotychczas  opracowana  dokumentacja
projektowa dotycząca jej modernizacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
zwrócił się z wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, o
przygotowanie  szczegółowej  informacji  dotyczącej  ww.  dróg
powiatowych. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie aneksu do umowy partnerstwa w sprawie finansowania
zakupu aparatu RTG dla SP ZOZ w Łapach.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu projekt aneksu do umowy partnerstwa w sprawie finansowania
zakupu aparatu RTG dla SP ZOZ w Łapach.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  także  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 
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Ad. 12

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Gospodarstwu
Pomocniczemu BUKOWISKO na prowadzenie internatu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  rozliczenie  dotacji  udzielonej  Gospodarstwu  Pomocniczemu
BUKOWISKO na prowadzenie internatu /zał. nr 18/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, przyjął ww. rozliczenie dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.”Zostań
przedsiębiorcą”  realizowanego  w  ramach  działania  6.2  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (386/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „Zostań  przedsiębiorcą”
realizowanego  w  ramach  działania  6.2  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki
/zał. nr 19/.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożyła  zebranym  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
386/09 z dnia 28 maja 2009 roku w sprawie upoważnienia do złożenia
wniosku i  podpisania  umowy o dofinansowanie projektu p.n.  „Zostań
przedsiębiorcą”  realizowanego  w  ramach  działania  6.2  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku. 

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
zwiększenia   środków  finansowych  na  wykonanie  prac  na  drogach
powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  środków  finansowych  na
wykonanie prac  na drogach powiatowych przebiegających przez teren Gminy
/zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  zauważyła  iż  z
treści  ww.  pisma  wynika,  że  Gmina  nie  zapewni  finansowania  wskazanych
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inwestycji w kwocie 50% ich kosztów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
postanowił wstrzymać się z podjęciem decyzji w ww. sprawie, i dokonać
dokładnej analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach o udzielenie pomocy finansowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pismo  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  zaburzeniami  Psychicznymi  w
Łaźniach o wsparcie finansowe działalności placówki /zał. nr 22/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych,  iż  w  chwili  obecnej  zachodzi  konieczność  czasowego  ograniczenia
wydatków budżetu powiatu. Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
Powiat Białostocki nie ma formalnych możliwości przekazania pomocy finansowej
dla  Ośrodka.  Jedynym  rozwiązaniem  jest  szukanie  oszczędności  w  planie
finansowym placówki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  by
wysłać  do  Ośrodka,  audytora,  który  skontrolowałby  dokonywane  wydatki  i
doradził Dyrektorowi w kwestiach finansowych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem,  i
skierował je do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w celu przygotowania odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  o  przyznanie  premii
Dyrektorom DPS oraz Domów Dziecka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wniosek:

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc maj 2009
roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20%  wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 23/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  maj  2009  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
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Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  wyjaśnieniem  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy
dotyczącym  nie  ujęcia  w  planie  finansowym  środków  na  Zakładowy
Fundusz Świadczeń Socjalnych w pełnej wysokości.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wyjaśnieniem  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  dotyczącym  nie  ujęcia  w  planie
finansowym  środków  na  Zakładowy  Fundusz  Świadczeń  Socjalnych  w  pełnej
wysokości /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty do zaciągania
zobowiązań (387/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do  zaciągnięcia
zobowiązań /zał. nr 25/. Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż chodzi tu o
upoważnienie  do  zaciągania  tych  zobowiązań,  które  są  konieczne  dla
prawidłowego funkcjonowania urzędu, a ich termin płatności upływa w roku 2010.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
387/09 z dnia 28 maja 2009 roku w sprawie upoważnienia Starosty do
zaciągnięcia zobowiązań /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Naczelnikowi  Wydziału
Organizacyjnego.

Ad. 19

Podpisanie  umowy  z  Biurem  Certyfikacji  PRS  o  prowadzenie
procesu  nadzorowania  Systemu  Zarządzania  Jakością  Starostwa
Powiatowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt umowy z Biurem Certyfikacji PRS o prowadzenie nadzorowania Systemu
Zarządzania Jakością Starostwa Powiatowego /zał. nr 27/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
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Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Naczelnikowi  Wydziału
Organizacyjnego.

Ad. 20

Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  gminnego  planu
gospodarki odpadami dla gminy Gródek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
sprawozdanie  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki  odpadami  dla  Gminy
Gródek /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawozdaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 21

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  czasowego  ograniczenia  wydatków
budżetu  powiatu  na  finansowanie  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej w 2009 roku (388/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie czasowego ograniczenia wydatków budżetu powiatu
na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej w 2009 roku /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
388/09 z dnia  28 maja  2009 roku w sprawie czasowego ograniczenia
wydatków  budżetu  powiatu  na  finansowanie  zadań  z  zakresu
administracji rządowej w 2009 roku /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  odsprzedaży  działki  w  Czarnej
Białostockiej na rzecz spółki FOR-BUD.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją w sprawie odsprzedaży działki w Czarnej Białostockiej na
rzecz spółki FOR-BUD /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacja, skierował ją pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w
celu wydania opinii w tej sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 23
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Przyjęcie  informacji  Naczelnika  WGKiN  w  sprawie  przekazania
działki na rzecz Gminy Białystok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił  zebranym
informację  naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
przekazania  działki  na  rzecz  Gminy  Białystok  /zał.  nr  33/.  Starosta  Powiatu
Białostockiego, poinformował iż informacja ta została przedłożona w związku z
koniecznością  podpisania  pisma  do  PGE  Dystrybucja  sp.  z  o.  o.  w  sprawie
wyrażenia zgody na dysponowanie terenem na czas wykonania inwestycji w dniu
14 maja 2009 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie realizacji zadań zakwalifikowanych do dofinansowania w 2009
roku  w  ramach  Programu  Wieloletniego  p.n.  „Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  podpisania  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w sprawie realizacji zadań zakwalifikowanych do dofinansowania
w  2009  roku  w  ramach  Programu  Wieloletniego  p.n.  „Narodowy  Program
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 25

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego, poinformowała o wpłynięciu kolejnego projektu od Stowarzyszenia
„Uroczysko” na pomalowanie komina kotłowni w Centrum Edukacji w Supraślu w
ramach Spotkań z Naturą i Sztuką UROCZYSKO. Wyjaśniła, iż Stowarzyszenie, w
chwili  obecnej  chce  pomalować  tylko  górną  część  komina,  co  jest  znacznym
odstępstwem od wcześniejszych ustaleń.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją,  postanowił  nie  wyrazić  zgody  na pomalowanie  tylko  części
komina  w  Centrum  Edukacji  w Supraślu  oraz  zamieścić  elementów
sakralnych  w  miejsce  planowanych  motywów  przyrodniczych  lub
ludowych,  tak  jak  określono  to  w  prowadzonej  ze  Stowarzyszeniem
„Uroczysko” korespondencji.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 28 maja 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1627. 
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Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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